
 

ZARZĄDZENIE NR  16/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W NASUTOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany terminów dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
w roku szkolnym 2019/20 w związku z dalszym zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 3, 6, 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z dn. 9 kwietnia 2020, poz. 642) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. z dn. 10 kwietnia 2020, poz. 657), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
W dniach od 21 do 23 kwietnia 2020 r. zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w Szkole 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie realizowane są zdalnie 
z wykorzystaniem narzędzi i metod pracy określonych w odrębnych zarządzeniach 
dyrektora Szkoły w okresie zawieszenia zajęć w Szkole w związku z czasowym 
ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  
 

§ 2 
W związku z powyższym ulega zmianie zaopiniowany przez organy statutowe Szkoły 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie kalendarz dni wolnych 
od zajęć dydaktyczno-wychowawczych z przeznaczeniem na przeprowadzenie 
egzaminu zewnętrznego uczniów klas ósmych, które organy te zaopiniowały na 
podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603).  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom i specjalistom Szkoły Podstawowej 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie.  

 
§ 4 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Nasutów, dn. 13 kwietnia 2020 r. 

 

Elżbieta Fim 



Dyrektor  Szkoły Podstawowej  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie 


